



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 22/289 /2015

Wrocław, dnia 20.05.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa opatrunków*”

### Pytanie nr 1 – Pakiet nr 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 21 poz. 1 rozmiaru 60 mmx47mm, reszta zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 21 poz. 1 rozmiar 60 mmx47mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.**

### Pytanie nr 2 – Pakiet nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 pozycji 8 wymaga by zaoferowana folia była z przyklepnym wycięciem U, gdzie zastosowany klej to klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny umożliwiający swobodne rozklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia produktu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**

### Pytanie nr 3 – Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 opisując "jodoform" ma na myśli jod wolnocząsteczkowy zawarty w warstwie klejącej o właściwościach bakteriobójczych, znany też pod nazwą "jodofor"? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pod nazwą „jodofor” miał na myśli folie o właściwościach bakteriobójczych.**

### Pytanie nr 4 - Pakiet 1 poz. 1-2:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy opatrunkowej pakowanej podwójnie, wewnątrz pakowana w papier sterylny oraz opakowanie zewnętrzne zapewniające sterylność?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### Pytanie nr 5 - Pakiet 1 poz. 1-6, 9-10:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów z gazy o gramaturze min. 23g/m<sup>2</sup>, potwierdzonej kartą danych technicznych wystawioną przez producenta, co zapewni Zamawiającemu wysoką jakość zaoferowanych wyrobów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### Pytanie nr 6 - Pakiet 1 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

### Pytanie nr 7 - Pakiet 1 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 500 opakowań kompresów gazowych z nitką RTG niejałowych 17 nitkowych, 16 warstwowych, pakowanych a' 100 sztuk, tak aby Zamawiający mógł użyć do tego samego celu 2 kompresów w miejsce jednego kompresu 32 warstwowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie nr 8 - Pakiet 1 poz. 11-13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

**Pytanie nr 9 - Pakiet 1 poz. 11-13:**

Czy Zamawiający dopuści tufery 17 nitkowe z bezpiecznie umieszczoną nitką radiacyjną, tak aby uniemożliwić wyciągnięcie jej z wyrobu, pakowane po 10 sztuk w torebkę papierowo-foliową zawierającą podwójny system etykiet kontrolnych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

**Pytanie nr 10 - Pakiet 1 poz. 11-12:**

Czy Zamawiający dopuści jałowe tampony w kształcie fasolki w rozmiarze gotowego produktu 12-13mm x 35-40mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 11 - Pakiet 1 poz. 13:**

Czy Zamawiający dopuści jałowe tampony w kształcie fasolki w rozmiarze gotowego produktu 15-17mm x 50-55mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 12 - Pakiet 2 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu po 200 mb z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę w opakowaniu po 200 mb z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości.**

**Pytanie nr 13 - Pakiet 2 poz. 2-3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

**Pytanie nr 14 - Pakiet 2 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z gazy niesterylnej z nitką RTG i tasiemką w kolorze białym, rozmiar 50cmx 50cm, 4 warstwy 17 nitek pakowana a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? Serweta z białej gazy jest najbardziej rozpowszechniona i sprawdzona na rynku, a jej wystarczającym zabezpieczeniem jest nitka RTG oraz taśma.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

**Pytanie nr 15 - Pakiet 2 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z gazy niesterylnej z nitką RTG i tasiemką w kolorze białym, rozmiar 45cmx 45cm, 6 warstw 17 nitek pakowana a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? Serweta z białej gazy jest najbardziej rozpowszechniona i sprawdzona na rynku, a jej wystarczającym zabezpieczeniem jest nitka RTG oraz taśma.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

**Pytanie nr 16 - Pakiet 2 poz. 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

**Pytanie nr 17 - Pakiet 2 poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści ligninę bieloną bez użycia związków chloru, płyty a'5 kg rozmiar 40cm x 60cm, gramatura min. 28g/m<sup>2</sup>; o zdolności absorpcji min. 10g/g?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ligninę bieloną bez użycia związków chloru, płyty a'5 kg rozmiar 40cm x 60cm, gramatura min. 28g/m<sup>2</sup>; o zdolności absorpcji min. 10g/g.**

**Pytanie nr 18 - Pakiet 3 poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.**

**Pytanie nr 19 - Pakiet 3 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z gazy sterylnej z nitką RTG i tasiemką w kolorze białym, 4 warstwy 17 nitok, rozmiar 50cm x 50cm, pakowana a<sup>2</sup> szt. w torebkę papierowo-foliową z samoprzylepnymi etykietami do dokumentacji? Serweta z białej gazy jest najbardziej rozpowszechniona i sprawdzona na rynku, a jej wystarczającym zabezpieczeniem jest nitka RTG oraz taśma.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 20 - Pakiet 3 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z gazy sterylnej z nitką RTG i tasiemką w kolorze białym, 6 warstw 17 nitok, rozmiar 45cm x 45cm, pakowana a<sup>5</sup> szt. w torebkę papierowo-foliową z samoprzylepnymi etykietami do dokumentacji? Serweta z białej gazy jest najbardziej rozpowszechniona i sprawdzona na rynku, a jej wystarczającym zabezpieczeniem jest nitka RTG oraz taśma.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 21 - Pakiet 3 poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści chłonne sterylne serwety (ręczniki) z niepylącej włókniny kompresowej 40g do osuszania rąk, w rozmiarze 30 x 30cm, pakowane a1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłonne sterylne serwety (ręczniki) z niepylącej włókniny kompresowej 40g do osuszania rąk, w rozmiarze 30 x 30cm, pakowane a1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.***

**Pytanie nr 22 - Pakiet 3 poz. 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 23 - Pakiet 5 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania opasek gipsowych nawiniętych na perforowany trzpień z tworzywa sztucznego, ułatwiający równomiernie nasiąknięcie opaski?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na perforowany trzpień z tworzywa sztucznego, ułatwiający równomiernie nasiąknięcie opaski.***

**Pytanie nr 24 - Pakiet 6 poz. 7-11:**

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową, wyściełającą naturalną w opakowaniu po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę podgipsową, wyściełającą naturalną w opakowaniu po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań.***

**Pytanie nr 25 - Pakiet 6 poz. 7-11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 26 - Pakiet 6 poz. 12-14:**

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego o czasie tężenia ok. 5 min. wykonaną z gazy 17-nitkowej, min. 95% nasycenie opaski masą gipsową – gips naturalny, czas zanurzenia max. 5 sekund?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego o czasie tężenia ok. 5 min. wykonaną z gazy 17-nitkowej, min. 95% nasycenie opaski masą gipsową – gips naturalny, czas zanurzenia max. 5 sekund.***

**Pytanie nr 27 - Pakiet 6 poz. 12-14:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 28 - Pakiet 7 poz. 1-6:**

Czy Zamawiający dopuści siatkowe rękawy opatrunkowe, których nie można poddawać procesowi sterylizacji?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 29 - Pakiet 7 poz. 1-6:**

Czy Zamawiający dopuści siatkowe rękawy opatrunkowe o długości w stanie swobodnym 10m, w stanie rozciągniętym 25m?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkowe rękawy opatrunkowe o długości w stanie swobodnym 10m, w stanie rozciągniętym 25m.***

**Pytanie nr 30 - Pakiet 10 poz. 1-6:**

Czy Zamawiający dopuści plastry pokryte hypoalergicznym klejem typu hot-melt?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 31 - Pakiet 10 poz. 7:**

Czy Zamawiający dopuści plaster pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 32 - Pakiet 10 poz. 7:**

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5,8cm x 8cm?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza plaster w rozmiarze 5,8cm x 8cm.***

**Pytanie nr 33 - Pakiet 11 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały o składzie 60x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10cm, 8 warstw 17 nitek, przewiązane a10szt.; 20x tupfer z gazy z nitką RTG 18 x 18cm 17 nitek, 5x tupfer z gazy z nitką RTG 20 x 20cm 17nitek? Każdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr katalogowym, datą ważności oraz dwoma naklejkami z kodem kreskowym, pakowane w dwa opakowania transportowe?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 34 - Pakiet 11 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy średni o składzie: 80 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 8 warstw 17 nitek, przewiązane a'10szt.; 20 x tupfer z gazy z nitką RTG 18 x 18 cm, 17 nitek; 5 x tupfer z gazy z nitką RTG 20 x 20 cm, 17 nitek; 5 x chusta z gazy z nitką RTG, 45 x 45 cm, 17 nitek, biała. Komponenty umieszczone w torebce papierowo-foliowej jałowej; do transportu umieszczone w dwa opakowania transportowe. Każdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr katalogowym, datą ważności oraz dwoma naklejkami z kodem kreskowym?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 35 - Pakiet 11 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży o składzie: 100 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 8 warstw 17 nitek, przewiązane a'10 szt.; 30 x tupfer z gazy z nitką RTG 18 x 18 cm, 17 nitek, 10 x tupfer gazowy z nitką RTG 20 x 20 cm, 17 nitek; 10 x chusta z gazy z nitką RTG, 45 x 45 cm, 17 nitek, biała? Komponenty umieszczone w torebce papierowo-foliowej jałowej; do transportu umieszczone w dwa opakowania transportowe. Każdy zestaw posiada 2 naklejki do dokumentacji z LOT, nr katalogowym, datą ważności oraz dwoma naklejkami z kodem kreskowym?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 36 - Pakiet 11 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylizowane w najbezpieczniejszej metodzie zarówno dla personelu jak i dla pacjenta, czyli w parze wodnej? Obecny zapis o sterylizacji w tlenku etylenu nie wpływa na funkcjonalność i jakość wyrobów, a jedynie ogranicza konkurencję. Wykonawca załączy do oferty odpowiedni raport walidacji procesu sterylizacji.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyspecyfikowane powyżej zestawy.***

**Pytanie nr 37 - Pakiet 11 poz. 1-3:**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pisząc: „ W każdym zestawie wewnątrz powinny znajdować się 2 naklejki z wymienionym materiałem zawierającym nitkę RTG – dla instrumentariuszki” miał na myśli aby 2 naklejki znajdowały się na zestawach, aby ułatwić pracę instrumentariuszki, a składowe zestawów były wyposażone w nitkę RTG?

***Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.***

**Pytanie nr 38 - Pakiet 11 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający pisząc: „Wymaga się certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez jednostkę certyfikującą” miał na myśli certyfikat zgodności z wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów medycznych klasy IIa wydany przez jednostkę notyfikowaną? Jednostki certyfikujące nie wystawiają certyfikatów walidacji procesu sterylizacji. Procesy sterylizacji walidowane są przez wytwórców wyrobów. Nasza firma posiada m.in. certyfikat ISO 13485, w zakresie m.in. walidacji procesu sterylizacji.

***Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zgodność z wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów medycznych klasy IIa wydany przez jednostkę notyfikowaną. Zamawiający dopuszcza certyfikat ISO 13485, w zakresie m.in. walidacji procesu sterylizacji.***

**Pytanie nr 39- Pakiet 12 poz. 1-3 oraz Pakiet 13 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce z hypoalergicznym klejem akrylowym, nawinięte na szpulkę bez osłonek bocznych?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 40 - Pakiet 12 poz. 1 oraz Pakiet 12 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 44 sztuki?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 41 - Pakiet 12 poz. 2 oraz Pakiet 13 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 22 sztuki?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 42 - Pakiet 12 poz. 3 oraz Pakiet 13 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 11 sztuk?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane w kartonik po 11 sztuk.***

**Pytanie nr 43 - Pakiet 14 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce na tkaninie klejem kauczukowym z tlenkiem cynku, który zmniejsza ryzyko powstania podrażnień, nawinięte na szpulkę bez osłonek bocznych?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 44 - Pakiet 14 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 24 sztuki?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 45 - Pakiet 14 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 12 sztuk?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 46 - Pakiet 14 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 6 sztuk?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane w kartonik po 6 sztuk.***

**Pytanie nr 47 - Pakiet 15 poz. 1-3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce z hypoalergicznym klejem akrylowym, nawinięte na szpulkę bez osłonek bocznych?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 48 - Pakiet 15 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 32 sztuki?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 49 - Pakiet 15 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 16 sztuk?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 50 - Pakiet 15 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w kartonik po 8 sztuk?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane w kartonik po 8 sztuk.***

**Pytanie nr 51 - Pakiet 16 poz. 1-4:**

Czy Zamawiający dopuści pokrycie plastra hypoalergicznym klejem akrylowym?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 52 - Pakiet 16 poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści plaster pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym, o długości 1m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 53 - Pakiet 17 poz. 1-8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 54 - Pakiet 17 poz. 1-8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w torebkę papierowo-foliową, z bezpyłowym otwarciem, zawierającą etykietę typu Tag do wklejenia do dokumentacji pacjenta?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 55 - Pakiet 17 poz. 4-8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów przewiązanych bawełnianą nitką, zamiast papierowym paskiem? Nie ma to wpływu na funkcjonalność wyrobu, a ogranicza konkurencyjność pakietu.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy przewiązane bawełnianą nitką, zamiast papierowym paskiem.***

**Pytanie nr 56 - Pakiet 17 poz. 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1440 opakowań kompresów gazowych z nitką RTG jałowych 17 nitkowych, 16 warstwowych, pakowanych a'10 sztuk, tak aby Zamawiający mógł użyć do tego samego celu 2 kompresów w miejsce jednego kompresu 32 warstwowego?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 57 - Pakiet 17 poz. 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 58 - Pakiet 17 poz. 10-12:**

Czy zamawiający wymaga by opakowanie typu torebka papierowo foliowa zawierała piktogram wskazujący kierunek otwierania?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.***

**Pytanie nr 59 - Pakiet 17 poz. 10-12:**

Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie typu torebka papierowo-foliowa posiadało wycięcie na kciuk ułatwiające otwieranie pakietu?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.***

**Pytanie nr 60- Pakiet 17 poz. 10-12:**

Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie było zaopatrzone w podwójną, dwudzielną etykietę typu Tag, zawierającą informacje o wyrobie, ułatwiającą pracę personelu medycznego?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.***

**Pytanie nr 61 - Pakiet 17 poz. 1-8 i 10-12:**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów z gazy o gramaturze min. 23g/m2, potwierdzonej kartą danych technicznych wystawioną przez producenta, co zapewni Zamawiającemu wysoką jakość zaoferowanych wyrobów?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.***

**Pytanie nr 62 - Pakiet 17 poz. 13:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową zgodnie z siwz z możliwością regulacji wielkości otworu przylepnego od rozmiaru 0 do 15cm x 10cm, gramatura 56g/m<sup>2</sup>, wymiar kleju 15x20cm, pakowana a'1 sztuka z przeliczeniem oferowanych ilości?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 63 - Pakiet 17 poz. 13:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 64 - Pakiet 18 poz. 4, 5:**

Czy Zamawiający dopuści sącdek jałowy zaopatrzone dodatkowo w nitkę RTG, ze względu na bezpieczeństwo użytkownika wyrobu?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sącdek jałowy zaopatrzone dodatkowo w nitkę RTG.***

**Pytanie nr 65 - Pakiet 19 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 66 - Pakiet 19 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: rękawice 2 szt. rozmiar M, tupfer 17N kula 20x20cm 6 sztuk, pęseta, nożyk stitch cutter 11cm, zapakowane w torebkę papierowo-foliową z etykietą typu Tag?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 67 - Pakiet 19 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 68 - Pakiet 19 poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: kompres gazowy 17 nitek, 8 warstw, 10x10cm, 5 sztuk, tupfer kula 17 nitek 20x20cm 5 sztuk, pęseta, nerka tekturowa kubek plastikowy, zapakowane w torebkę papierowo-foliową z etykietą typu Tag?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.***

**Pytanie nr 69 - Pakiet 19 poz. 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.***

**Pytanie nr 70 - Pakiet 19 poz. 7:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową pakowaną a'1 sztuka, rozmiar 240cm x 180cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytania dot. projektu umowy:**

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

***Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.***

2. Zważywszy na treść § 5 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź:** Zamawiający zamierza zamówić 100 % ilości towaru w przypadku nie wykorzystania ilości określonej w poszczególnych pakietach, Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 6 miesięcy.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, w związku z powyższym § 11 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

**Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:**

- 1) 3 - krotnej zwłoki w dostawie zamówionego towaru w okresie trwania umowy po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,
  - 2) 3 – krotnego dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu umowy z wadami, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia,
  - 3) 3 – krotnego nie usunięcia wad w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 3 umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do ich usunięcia.
4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 wzoru umowy został dodany podpunkt 6) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Sławomir Raziuk